
Досие на годишен план

За период 2023 - Верзија 4

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: ООУ„Страшо Пинџур“с. Мало Коњари

I.1.2) Адреса: с. Мало Коњари

I.1.3) Град и поштенски код: Прилеп 7500

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Јордан Чавлески , адреса на е-пошта: jcavleski@gmail.com телефон/факс: 075/371 689/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од Законот -
Образование

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на
договорот за
јавна набавка

ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Храна за
првачиња

15613300-1

15300000-1
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

65.085,00
ден. Февруари Групна јавна набавка

електрична
енергија

09300000-2

09310000-5
Стоки Отворена

постапка
338.983,05
ден. Април

Групна јавна набавка
носител ООУ „Кире
Гаврилоски - Јане“- Прилеп,
18%

дрво за огрев 09111400-4Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

508.474,58
ден. Јули

Групна набавка, носител
ООУ „Рампо Левката“
Прилеп, 18%

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот
за јавна набавка ЗПЈН Вид на договор за

јавна набавка Вид на постапка Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Превоз на вработени за
2023 година 60000000-8Услуги Поедноставена

отворена постапка
857.142,86
ден. Јануари

Превоз на ученици за
2023 година 60000000-8Услуги Поедноставена

отворена постапка
1.523.809,52
ден. Јануари

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8ffa962e-f906-453a-9ccd-135f8a772d21/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/94c33e5a-f00f-4456-8d21-b75021c63f2d/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Одржување на згради - санација на дел од ограден
зид во ПУ с. Големо Коњари, Кадино Село и
централно училиште во с. Мало Коњари

45000000-7Работи
Набавки
од мала
вредност

338.983,00
ден. Јули
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